

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12	Инспектор-контролер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Инспектор-контролер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Инспектор-контролер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Заведующий хозяйством													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель аэродромных механизмов	2				2				2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Машинист бульдозера (трейдерист)	2				2				2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Уборщик производственных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по организационно-правовым вопросам и безопасности

(должность)



(подпись)

Люхо Андрей Николаевич

(ФИО)

18 09 20

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела экономики труда и заработной платы

(должность)



(подпись)

Хрянина Наталья Александровна

(ФИО)

18 09 20

(дата)

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)



(подпись)

Хитрова Анна Дмитриевна

(ФИО)

18 09 20

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3707

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Дегтярева Екатерина Александровна

(ФИО)

17 СЕН 2020

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по организационно-правовым вопросам и безопасности

(должность)

(подпись)

Люхо Андрей Николаевич

(ФИО)

18 09 20

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела экономики труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Хрянина Наталья Александровна

(ФИО)

18 09 20

(дата)

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)

(подпись)

Хитрова Анна Дмитриевна

(ФИО)

18 09 20

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3707

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Детгирева Екатерина Александровна

(ФИО)

17 СЕН 2020

(дата)